res periculos a simplicitate rorant et sibi  
adherentibus quibus plures aportata adheserunt  
qui statim <sup>a)</sup> communis <sup>b)</sup> contumaciam abant et  
declaraciones <sup>c)</sup> regule <sup>d)</sup> et vocabant se fratres  
sancti Francisci. Sculaves autem vorauerunt  
Bizonitos <sup>e)</sup> vel fratellores vel Borasatos <sup>f)</sup>  
dogmatis eab aut, quod nullus numerorum parti-  
tionem regulam beati Francisci declarare potuit.  
Item quod angelus <sup>g)</sup> abstulit a Nicolaus II papalum  
auctoritatem et ab illis tempore nullus fuit papa  
in ecclesia nec verus prelator <sup>h)</sup> vel sacerdos nisi  
inter eos volum. Et quod ipsi soli sunt in via  
dei et vera ecclesia. Ut mult auerunt illi II <sup>i)</sup>  
sibi nomina, I <sup>m</sup> uocauit se liberatum, se-  
undus Angelum, quia angelicas se fingebant  
renclaciones habere. Bonifacius vero <sup>D</sup> <sup>a)</sup> opino  
damprauit sciam Fratellorum sine Bizo-  
rum dictorum et cum inquireret contra eos  
per inquisidores recesserunt de Urbe in Syriam.  
Et ibi portugam statim comedevnt et libe-  
ravit rurores ludere et subi arundi-  
neis subiornare dientes: Exultet ecclesia  
meretrix exultet et fractis rubis et uno ca-  
lice in contemptum Romane ecclesie trans-  
ierunt in Syriae et nos coros ibi publice  
uerunt. Papa autem predictus mandauit patre.

a) contumaciam

b) Fones auf Rauw. <sup>g) re</sup> <sup>e)</sup> s

c) biziotos s.

~~and'~~ <sup>i)</sup>  
~~gan~~ <sup>j)</sup> s.

mit h.l.t.